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کوتاه از حوادث

اخبار

قربانی اژدهای هفت سر!

با آن که من در 15سالگی قربانی اعتیاد پدرم 
شدم و برای فرار از زندگی در یک خانواده آشفته، 
با مرد 33ساله ای ازدواج کردم اما اکنون آینده 
مادر و خواهرکوچکم نیز در مسیر تباهی قرار 
گرفته است و من در حالی نگران این وضعیت 

زجرآور هستم که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 15ساله ای 
است که با چهره ای مضطرب و با قلبی آکنده 
از تردید وارد کلانتری پنجتن مشهد شده بود 
تا شاید راهــی بــرای نجات خانواده اش از دام 
اژدهــای هفت سر بیابد. این دختر نوجوان در 
حالی که بیان می کرد من اولین قربانی اعتیاد در 
جامعه نیستم و آخرین آن نیز نخواهم بود، درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: از روزی که چشم باز کردم پدرم 
را پای بساط موادمخدر دیــدم که همواره دود 
غلیظ سیگار و موادش فضای خانه را پر می کرد. 
آن روزها نمی فهمیدم که وقتی مادرم صبح زود از 
خانه بیرون می رود و شب با بدنی خسته و رنجیده 
به خانه باز می گردد و مرا در آغوش می کشد، با 
کارگری در خانه های مردم برای تامین هزینه 
های اعتیاد پدرم تلاش می کند اما پدرم پاسخ 

محبت های او را با پرخاشگری و توهین می داد.
خلاصه زمانی که به کلاس پنجم ابتدایی رسیدم 
تازه از گوشه و کنایه های دوستانم فهمیدم که 
پدرم اعتیاد دارد و من در یک خانواده آشفته و 
آسیب دیده زندگی می کنم. این بود که با وجود 
علاقه ام به تحصیل، درس و مدرسه را رها کردم تا 
زودتر ازدواج کنم و از این شرایط خودم را بیرون 
اندیشیدم  به این موضوع می  بکشم. همیشه 
که به اولین خواستگارم پاسخ مثبت می دهم تا 

خوشبختی و سعادت را تجربه کنم. 
بالاخره حدود یک سال قبل مرد 33ساله ای 
که اهل یکی از شهرهای خراسان جنوبی بود 
به خواستگاری ام آمــد. پــدرم که پای بساطش 
نشسته بــود بلافاصله نظر مثبت اش را اعلام 
کرد اما مادرم که به آینده من می اندیشید، چادر 
سیاهش را به سر کرد و به شهر خواستگارم رفت 

تا تحقیقات لازم را درباره »قدیر« انجام بدهد. 
خلاصه با تایید مادرم، در حالی پای سفره عقد 
ــزرگ تر  نشستم که همسرم 18ســال از من ب
بود. با این حال از این ماجرا ناراحت نبودم چون 
احساس می کردم دنیای دیگری نیز بیرون از این 
دود و دم، پرخاشگری و کتک خوردن ها وجود 
دارد. این در حالی بود که هیچ گاه راهنمای 
درستی در زندگی نداشتم و از عاقبت اندیشه 
های هیجانی دوران نوجوانی بی خبر بودم ولی 
باز هم مشکلات من در این زندگی آشفته به پایان 
نرسید، چون هر بار نامزدم از شهرستان به منزل 
ما می آید، مورد خشم و بدرفتاری های پدرم قرار 
می گیرد. پدرم مرا مجبور می کند به گونه ای 
رفتار کنم که همسرم زودتر منزل ما را ترک کند 
و به شهر خودشان بازگردد. او که همواره بساط 
مواد مخدرش در خانه پهن است، با آمدن نامزدم 
دچــار مشکل می شود و جایی بــرای استعمال 
موادمخدر پیدا نمی کند. وقتی دیــدم این بار 
مادرم نیز به رفتارهای پدرم اعتراضی نمی کند، 
تازه فهمیدم که او نیز برای تسکین دردهایش و با 
تشویق پدرم به موادمخدر آلوده شده است. حالا 
نیز نگران خواهر 5ساله ام هستم که شاید او نیز 
قربانی بعدی این اژدهــای هفت سر خطرناک 
باشد، چون مانند روزهای سیاه من اکنون مقابل 
بساط پدرم می نشیند و به دود غلیظی که از دهان 
پدرم خارج می شود، نگاه می کند و من برای آینده 
او نیز نگرانم، به همین دلیل با راهنمایی یکی از 
دوستانم به کلانتری آمدم تا راهی برای نجات 
مادر و خواهرم از این شرایط اسفناک پیدا کنم 

زیرا دیگر امیدی به رهایی پدرم نیست و ...
شایان ذکــر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
سرهنگ علی مالداری )رئیس کلانتری پنجتن( 
رسیدگی کارشناسی و روان شناختی به این 
پرونده توسط مشاوران زبده کلانتری در دایره 

مددکاری اجتماعی آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

معمای کلکسیون لوازم سرقتی مرگ 3 نفر در تصادف کامیون 

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا 
از یک تصادف منجر به فوت در پلیس راه گناوه خبر 
داد. سرهنگ احمد شیرانی در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، افزود: ساعت ۲۰ دقیقه بامداد 
روز چهارشنبه 5 آذر ماه تصادف یک دستگاه کامیون 
ایسوزو در استان بوشهر و در محدوده پلیس راه گناوه 
منجر به فوت سه نفر و مجروح شدن دو نفر شد. وی 
ادامه داد: علت این حادثه بی توجهی به جلو توسط 

راننده کامیون ایسوزو اعلام شده است.

ضارب سرپرست آموزش و پرورش 
قرچک دستگیر شد 

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری فرد 
شلیک کننده به سرپرست آموزش و پرورش قرچک 
خبر داد. سردار کیومرث عزیزی در گفت وگو با مهر 
افزود: این فرد در پی یک سری تحقیقات پلیسی به 

چنگال قانون گرفتار شد.
وی با بیان این که فرد ضارب در منطقه ای خارج از 
شهرستان قرچک دستگیر شده است، ادامه داد: 
تحقیقات برای تکمیل پرونده ادامه دارد. فرمانده 
انتظامی شرق استان تهران گفت: جزئیات بیشتر 
درباره این حادثه فردا )امروز( اطلاع رسانی می شود. 
بر اساس این گزارش، حال عمومی سرپرست آموزش 
و پرورش قرچک مناسب است و در حال طی روند 
بهبودی اســت. گفتنی اســت، یکی از کارمندان 
آموزش و پرورش قرچک ساعت 11:3۰ دوشنبه 
سوم آذرمــاه با اسلحه شکاری ساچمه ای اقدام به 
تیراندازی به سمت فراهانی، سرپرست آموزش و 
پرورش قرچک کرده و سپس متواری شده بود که 

شامگاه سه شنبه و تنها یک روز بعد دستگیر شد.

 دستگیری سارق لوله های نفت 
در گچساران 

ســارق لوله های نفت شرکت نفت گچساران 
دستگیر و راهــی زنــدان شــد.  به گــزارش شبکه 
خبر، فرمانده انتظامی گچساران در این باره 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوله های 
شرکت نفت در این شهرستان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی قــرار گرفت. سرهنگ سید محمد 
موسوی با بیان این که ۴ هزار و 5۰۰ کیلوگرم 
لوله  مسروقه شرکت نفت از این سارق کشف شد، 
افزود: متهم در بازجویی های اولیه به چندین فقره 
سرقت لوله های شرکت نفت در این شهرستان 
اعتراف کرد. وی با اشاره به این که در این زمینه 
ــودروی وانــت پیکان نیز توقیف  یک دستگاه خ
شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 
ــودرو نیز به  ــدان و خ ــه زن قضایی معرفی و روان

پارکینگ منتقل شد.

کلاهبرداری 10 میلیاردی با فروش سهام جعلی 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری 
یک نفر که با فروش سهام یک شرکت جعلی 1۰۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، 
خبر داد. به گــزارش پلیس، ســردار کیوان ظهیری 
افزود: در پی وصول شکایتی مبنی بر این که فردی 
با فروش سهام شرکتی کلاهبرداری کرده و متواری 
شده است، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامــه داد: ماموران 
پس از هماهنگی قضایی و انجام اقدامات تخصصی 
دریافتند  کلاهبردار یک زن است که با سوء استفاده 
از وضعیت حاکم بر کشور درپی بیماری کرونا و با 
جعل اوراق مربوط به شرکت دولتی و جلب اعتماد به 
 صورت اینترنتی اقدام به کلاهبرداری کرده است.
فرمانده انتظامی  غرب استان تهران گفت: کارآگاهان 

پلیس آگاهی پس از انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم شدند و وی را در عملیاتی 
غافلگیرانه در شهر اندیشه شهرستان شهریار دستگیر 
ــزود: فرد  و به پلیس آگاهی منتقل کردند.  وی اف
دستگیر شده که 1۰۰ میلیارد ریال از ۶۰ شهروند در 
سراسر کشور با ترفند فروش سهام یک شرکت جعلی 
کلاهبرداری کرده بود، به مرجع قضایی تحویل داده 
شد. سردار ظهیری خاطرنشان کرد: با این که پلیس 
بار ها به شهروندان هشدار داده است که فریب این 
گونه افراد کلاهبردار و شیاد را نخورند، ولی متاسفانه 
بازهم شاهد وقوع این نوع کلاهبرداری ها هستیم که 
توصیه می شود، شهروندان برای انجام سرمایه گذاری 
از طریق شرکت های قانونی وارد شوند و مراقب باشند 

در دام شیادان گرفتار نشوند.

 دستگیری دزد سابقه دار 
کنتورهای آب

توکلی/ در عملیات ماموران انتظامی کرمان، 
شناسایی  آب  کنتورهای  دار  سابقه  ســـارق 
ــزارش خــراســان، فرمانده  و دستگیر شــد.  به گ
ــن بــاره گفت:  انتظامی شهرستان کرمان درای
بــه دنــبــال افــزایــش سرقت کنتور آب در معابر 
سارق   دستگیری  کرمان،  شهرستان  عمومی 
ــرار گرفت.  یــا ســارقــان در دســتــور کــار پلیس ق
سرهنگ محمدرضا فــداء افــزود: در این زمینه 
ماموران انتظامی کلانتری 15شهر کرمان با 
انجام کارهای اطلاعاتی و با گشت های محسوس 
و نامحسوس موفق به شناسایی یک سارق شدند 
و در ادامه این متهم سابقه دار را در یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاه اش دستگیر کردند. وی 
با اشاره به انتقال این دزد حرفه ای به مقر پلیس، 
ادامه داد: وی در بازجویی های تخصصی ماموران 

، به ۲۰ فقره سرقت کنتور آب اعتراف کرد. 

 کودک 10 ساله  در حمله سگ های  خانگی 
به شدت زخمی شد

کرمانی/ کودک 1۰ ساله رفسنجانی در حمله دو قلاده سگ خانگی از ناحیه زانو 
به شدت زخمی شد.  به گزارش خراسان، مدیرگروه بیماری های واگیر و غیرواگیر 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در ایــن بــاره  اظهار کــرد: این 
کودک هدف حمله دو قلاده سگ خانگی همسایه شان قرار گرفت و از ناحیه شکم 
به صــورت سطحی و از ناحیه زانــو به صــورت عمیق زخمی شد و تاکنون دوبــار برای 
شست وشوی زخم ها به اتاق عمل رفته است. سید محسن نژادقادری افــزود: در باغ 
شهر رفسنجان، باغ های پسته در حاشیه و حومه شهر و همچنین در روستاها، محلی 
برای جولان سگ های ولگرد شده است و نگهداری سگ های خانگی در ضبط های 
پسته و سامان دهی نکردن سگ های ولگرد، ازعوامل افزایش آمارسگ گزیدگی 
در شهرستان رفسنجان  است. وی ادامه داد: تاکنون در شهرستان رفسنجان سگ 
گزیدگی های دلخراشی به وقــوع پیوسته اســت از جمله چند مــاه قبل یک کودک 
به شــدت آسیب دید. از روستاها درحمله سگ های ولگرد   افغانستانی در یکی 
وی با اشاره به آمار بالای حیوان گزیدگی در رفسنجان  گفت: در این شهرستان میزان 

حیوان گزیدگی دو تا دو و نیم برابر بیشتر از میانگین کشوری است.

4 شرور مسلح در جنوب سیستان و بلوچستان دستگیر شدند 

ــان سیستان و  ــت ــی اس ــان ــرزب ــده م ــان ــرم ف
بلوچستان از دستگیری چهار شرور مسلح 
و کشف مقادیری سلاح، مهمات و تجهیزات 
توسط مرزبانان مجاهد هنگ مرزی جکیگور 

خبر داد.
به گزارش میزان، سردار محمد ملاشاهی 
ــزود: در راستای ارتقای امنیت منطقه  اف
و با توجه به تحرکات موجود و تهدیدات 
معاندان در حوزه استحفاظی، مــرزداران 
این فرماندهی با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و رصد تحرکات اشرار در منطقه، 
موفق شدند اعضای یک باند شرارت را که 
باعث ایجاد ناامنی در منطقه شده بودند ، 
دستگیر کنند. وی ادامه داد: پس از چند روز 
کار اطلاعاتی هدفمند و با هدایت عملیاتی 

استان،  مرزبانی  اطلاعاتی  پشتیبانی  و 
مخفیگاه این باند زورگیر، راهزن و شرور در 
روستای »مشینگ« مورتان شناسایی شد 
و ضمن هماهنگی با مقام قضایی و رعایت 
حقوق شهروندی، مــرزداران موفق شدند 
چهار شرور را که با شرارت های وسیع در 
منطقه باعث ایجاد رعب و وحشت عمومی 
شده و موجبات نارضایتی مرزنشینان را 
فراهم آورده بودند در یک عملیات منسجم، 
مقتدرانه و موفقیت آمیز دستگیر کنند. 
بلوچستان  و  سیستان  مرزبانی  فرمانده 
ــرزداران در ایــن عملیات  ــ ــرد: م تصریح ک
و  مهمات  ــلاح،  س مقادیری  هوشمندانه 
تجهیزات و یک دستگاه خودروی لندکروز 

را کشف کردند.

فرار راننده بنز پس از تصادف با پلیس موتورسوار 

جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
بازداشت راننده خودروی بنزی خبر داد 
که پس از تصادف با پلیس موتورسوار از 

محل متواری شده  بود.
ــژاد در  ــری نـ ــاصـ ــگ عــلــیــرضــا نـ ــن ــره س
گفت وگو با تسنیم افــزود: حدود ساعت 
موتورسوار   ،99 آذر  دوم  شامگاه   19
پیشگیری  پنجم  سرکلانتری  ضــربــت 
تهران بزرگ در بولوار گل های تهرانسر 
یک  ناگهان  که  بــود  گشت زنی  مشغول 
ــودروی بنز سفیدرنگ با این  دستگاه خ
پلیس موتورسوار تصادف کرد و پس از 
برخورد با مأمور انتظامی و واژگون شدن 

موتورسیکلت، از صحنه متواری شد. 
ــه داد: دقایقی بعد شهروندی  وی ادام

در تماس بــا مرکز فــوریــت هــای پلیسی 
11۰ اعــلام کــرد راننده مذکور خــودرو 
را در مکانی مخفی کرده و اعلام کرد که 
تصاویری نیز از خودروی بنز ضبط کرده 

است.
تهران بزرگ  پلیس پیشگیری  جانشین 
گفت: پس از بررسی بیشتر مشخص شد 
خودروی بنز مذکور در نمایشگاه خودرو 
قــرار دارد که پس از هماهنگی با مقام 
محترم قضایی، خودرو توقیف و راننده نیز 

بازداشت شد.
به گفته وی، موتورسوار انتظامی نیز در این 
حادثه، از نواحی مختلف بدن دچار آسیب 
جــدی شــده و هم اکنون در بیمارستان 

بستری و حال عمومی اش خوب است.

سجادپور- با کشف کلکسیونی از لوازم باغ 
ویلاها و قطعات خودروهای مختلف در پراید 
سارقان حرفه ای و سابقه دار، پلیس مشهد در 
حالی با معمای پیچیده ای روبه رو شده است 
که یکی از مــال باختگان بلندگوها و باتری 
ــودروی سرقت شده اش را در میان اموال  خ
مذکور شناسایی کرد. به گزارش اختصاصی 
خــراســان، در پی افــزایــش دستبرد سارقان 
ــراف آرامــگــاه فردوسی و  به بــاغ ویلاهای اط
ــروه مشترکی  بولوار شاهنامه در مشهد، گ
از نیروهای تجسس و گشت های انتظامی 
پاسگاه فردوسی به فرماندهی ستوان یکم 
مجید رادپور )رئیس پاسگاه( وارد عمل شدند 
و به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی های 
مقدماتی در مناطق جغرافیایی محل وقوع 
جرم، موجب شد نیروهای انتظامی با تقویت 
گشت های نامحسوس به ردیابی سرقت های 
مذکور بپردازند. گــزارش خــراســان حاکی 
است، در حالی که فعالیت های اطلاعاتی برای 
شناسایی و کنترل مــوارد مشکوک در حوزه 
استحفاظی ادامه داشت، نیروهای کارآزموده 
یکی از خودروهای گشت به سرنشینان یک 
دستگاه پراید در خیابان شاهنامه ۶1 مظنون 
شدند و آنان را زیر نظر گرفتند. رفتار و حرکات 
مشکوک راننده که مدام اطــراف خود را می 
پایید، ظن پلیس را بیشتر کرد تا این که ماموران 
انتظامی با بیرون آمدن از پوشش نامحسوس، 
ــودروی پراید مذکور را متوقف کردند. در  خ
بازرسی از داخل خودرو موتور برق قرمز رنگی 
کشف شد که به طرز بسیار حرفه ای جاسازی 
ــود. به همین دلیل نیروهای گشت  شــده ب
انتظامی به بررسی دقیق صندوق عقب و داخل 
خودرو ادامه دادند و در نتیجه به کلکسیونی از 

اموال باغ ویلاها و قطعات اوراقی انواع خودرو 
رسیدند که سرنشینان پراید، همه این لوازم 
را در قسمت های مختلف خودرو جاساز کرده 
بودند. کشف این اموال که در میان آن ها کنتور 
برق داس، چراغ خوراک پزی، جعبه ابزار، سیم 
جــوش، کمان اره و ... به چشم می خــورد در 
حالی پلیس را با معمایی پیچیده روبه رو کرد 
که یک زن و دو مرد جوان دستگیر شده پس از 
انتقال به کلانتری مدعی شدند که این لوازم 
را سرقت نکرده انــد!! به گــزارش اختصاصی 
خراسان، سه متهم یاد شده که سوابق سرقت 
دارند، در بازجویی های فنی ارتکاب هر گونه 
جرمی را انکار کردند. در همین حال مال باخته 
ای با شنیدن خبر دستگیری سه سارق سابقه 
دار به پاسگاه فردوسی رفت و بلندگوها و باتری 

خودروی خودش را در میان کلکسیون کشف 
شده از سارقان شناسایی کرد. این مال باخته 
با قدردانی از نیروهای انتظامی  در تشریح 
ماجرای سرقت خودرواش گفت: سی ام آبان از 
فردوسی به طرف منزلم در حرکت بودم که در 
روستا  نزدیکی 
ــار  خـــــودرو دچـ
شد  فنی  نقص 
نتوانستم  من  و 
آن را تعمیر کنم 
دلیل  همین  به 

ــای پــژو روآ را قفل کــردم و  دره
پیاده به منزلم رفتم. صبح روز 
بعد زمانی که برای انتقال خودرو 
به محل رفتم تــازه فهمیدم که 
ــده اســت.  ــودروام سرقت ش ــ خ
سراسیمه موضوع را به پلیس 
11۰ گزارش دادم تا این که دو 
روز بعد ماموران پاسگاه انتظامی 
ــراف  ــودرو را در اط ــداد« خـ ــ »ان
روستای »بــرگ« درحالی پیدا 
کردند که شیشه ها و قفل های 

آن تخریب شده و بسیاری از لوازم و قطعات آن 
به سرقت رفته بود. هنگامی که مشغول انتقال 
خودرو به مقر انتظامی بودیم ناگهان خبر رسید 
که ماموران پاسگاه فردوسی نیز سارقانی را 

دستگیر کرده اند. وقتی با عجله خودم را به 
پاسگاه رساندم باتری و بلندگوهای خودروی 
خودم را داخل لوازم کشف شده از سارقان دیدم 

و خیلی خوشحال شدم! 
ــزارش خــراســان، با شناسایی امــوال  بنابر گ
اوراق شده خــودروی پژو روآ، بخش زیادی از 
این معمای پیچیده با هوشیاری پلیس حل شد 
و آنان مراتب را به قاضی سید رضا طباطبایی 
اطلاع دادند. دقایقی بعد با دستور مقام قضایی 
تحقیقات گسترده نیروهای تجسس از سارقان 
سابقه دار درحالی ادامه یافت که راننده 39 

ساله مدعی بود همه لوازم کشف شده متعلق 
به خودش است و سرقت را قبول نــدارد! این 
متهم که چندین سابقه کیفری به جرم سرقت 
و مواد مخدر دارد، درباره کشف تعداد زیادی 
قفل تخریب شــده نیز گفت: آن ها را از یک 
ضایعات فروش خریده ام!  در همین حال زن 
35 ساله ای که چهار بار به جرم سرقت روانه 
زنــدان شده است نیز با بیان این که با راننده 
پراید رابطه دوستی دارد، درباره لوازم کشف 
ــزود: مــن اطــلاعــی از سرقتی بــودن  شــده افـ
ــدارم!  به گــزارش خراسان، متهم ۲9  آن ها ن
ساله دیگر این پرونده نیز که چهار فقره سابقه 
کیفری دارد نیز ادعــا کــرد: از سرقتی بودن 
لوازم مذکور اطلاعی نداشته و تنها با راننده 
پراید دوست قدیمی است!  در عین حال قاضی 
طباطبایی با صدور دستورات ویژه و محرمانه 
ای از نیروهای تجسس پاسگاه فردوسی مشهد 
خواست بررسی های دقیقی درباره چگونگی به 
دست آوردن هریک از لوازم کشف شده توسط 
متهمان، انجام شود و تحقیقات برای شناسایی 

مال باختگان و شاکیان نیز ادامه یابد.
بنابراین گــزارش، با دستورات ویژه قضایی، 
بررسی های تخصصی پلیس درحالی برای 
حل این معمای پیچیده ادامه دارد که برخی 
از پیامک های ارسالی متهمان به دیگر افراد 
مرتبط با ایــن پــرونــده حاکی از آن اســت که 
ماموران انتظامی با یک باند حرفه ای طرف 

هستند.

ماجرای سارقی که با پیچ گوشتی سرقت می کرد 
ناصر یکی از سارقان حرفه ای لوازم خودروست 

که با پیچ گوشتی در خودرو ها را باز می کند.
ــوازم خودرویی  ناصر 3۰ ساله از سارقان ل
است که در 7۲ ساعت گذشته توسط پلیس 

پیشگیری تهران بزرگ دستگیر شده است.
این متهم در گفت وگو با میزان اظهار کرد: 
هــر ســارقــی بــرای خــودش تخصصی دارد، 
ــاز کـــردن در  مثل پــزشــکــان. تخصص مــن ب
خودرو های پراید و پژو ۲۰۶ است، حتی اگر 
ــاره نحوه باز  دزدگیر داشته باشند. وی درب
کردن در خودرو ها گفت: من با پیچ گوشتی 

در خودرو ها را باز می کردم. هر کدام کمتر از 
دو دقیقه طول می کشید و برای من دیگر  کار 
سختی نبود. ناصر ادامه داد: من صبح ها را 
برای دزدی انتخاب می کردم و خیابان های 
خلوت بهترین گزینه برای سرقت بودند. مردم 
به خاطر نگرانی از ترافیک و نبود جای پارک، 
خودروهایشان را در هر کوچه  پس کوچه ای 
پارک می کنند که همه آن ها خلوت هستند، 
بنابراین بدون نگرانی می شود وارد خودرو 
شد و پس از سرقت فرار کرد.   این سارق با بیان 
این که از سرقت هایش پشیمان است، افزود: 

چند بار توبه کردم و آخرین بار بعد از مرگ پدرم 
حدود دو سال پیش بود، اما بعد از مرگ مادرم 
دوبــاره دزدی را شروع کردم و حالا دستگیر 
شده ام. وی درباره سابقه کیفری خود گفت: 
سال ها پیش نیز زندانی شده بودم و دفعه قبل 
هم برای سرقت لوازم داخل خودرو دستگیر 
شده بــودم، چون تخصصم همین بود. ناصر 
اظهار کرد: سال هاست اعتیاد دارم و شیشه 
مصرف می کنم و از دخترم خجالت می کشم. 
این سارق بیان کرد: دخترم 1۲ ساله است 
و هر بار که به او نگاه می کنم از همه کارهایم 

پشیمان مــی شــوم، امــا من دیگر به سرقت، 
اعتیاد پیدا کرده ام. وی افزود: همسرم چندبار 
خواست از من جدا شود، اما به خاطر دخترمان 
صبر کرد و من همیشه ممنون او هستم. این 
متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شد.

*ایرنا/ پلیس فتا ضمن هشدار به هموطنان در باره 
کلاهبرداری های اینترنتی از آن ها خواست در ایام 
تعطیلات مراقب چهار نوع کلاهبرداری شامل 
تبلیغات جعلی خرید و فروش آنلاین، خیرخواهانه، 

هدیه و سفر باشند.
ــردار محمد قنبری رئیس پلیس  *تسنیم/ س
آگاهی از اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت 
های خشن در ۲۴ استان کشور و کشف بیش از 
هزار و ۲۰۰ فقره سرقت در طرح مذکور خبر داد و 
افزود: از مجموع هزار و ۲۲3 فقره کشف سرقت، 
۶38 فقره مربوط به کشف قاپ زنی، ۴۲۴ فقره 
کشف سرقت خشن و 1۶1 فقره مربوط به کشف 

سرقت احشام بوده است.
*ایسنا/ سرهنگ محمد رازقی معاون عملیات 
پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع روزانه 15۰۰ 

تصادف رانندگی در تهران خبر داد.
اداره  امینی رئیس  شهاب  سرهنگ  *پلیس/ 
اجتماعی پلیس آگاهی از شناسایی و دستگیری 
کلاهبرداری خبر داد که هموطنان را با ترفند و 
وعده های دروغین به سمت دستگاه های عابر 
بانک می کشاند و حساب بانکی آن ها را خالی 

می کرد.
*ایرنا/ سرهنگ حسین صادقی رئیس پلیس فتای 
استان سمنان از شناسایی و دستگیری فردی خبر 
داد که اقدام به انتشار اکاذیب و تشویش اذهان 
شبکه های  در  دولتی  مسئولان  علیه  عمومی 

اجتماعی تلگرام و اینستاگرام کرده بود.
پایگاه  تاجیک رئیس  مهدی  *رکنا/ سرهنگ 
چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری 
افــراد شــروری که اقــدام به عربده کشی ، قدرت 
نمایی با سلاح سرد و تخریب شیشه خودروهای 
شهروندان در حوالی خیابان سبلان تهران کرده 

بودند خبر داد.
ــردار احمدعلی گودرزی فرمانده  ــارس/ س *ف
مرزبانی ناجا از ناکامی قاچاقچیان و سوداگران 
ــواع  مــرگ و کشف یــک تــن و 735 کیلوگرم ان
موادمخدر در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد. 
ــاه عــلــی ولـــی پــور  ــارآگـ ــا/ ســرهــنــگ کـ ــن ــس *ای
گودرزی رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از کشف کارگاه غیرمجاز تغلیظ و استحصال 

سوخت خبر داد.


